(1) Dárce výše uvedené Pozemky daruje do výlučného vlastnictví obdarovaného se všemi 

součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, které jsou spojené s jejich 

vlastnictvím. 

(2) Obdarovaný prohlašuje, že tento dar bez výhrad přijímá. 

(3) Účetní hodnota daru činí 100.280 Kč (slovy: jedno sto tisíc dvě stě osmdesát korun 

českých). 

Článek III 

Prohlášení dárce o vadách darovaných Pozemků 

(1) Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat s Pozemky, 

které jsou předmětem této darovací smlouvy, a současně prohlašuje, že mu není známa